
16.06.2024

8.55-
10.15

10.25-
11.45

11.55-
13.15

13.25-
14.45

15.00-
16.20

16.25-
17.45

17.50-
19.10

19.15-
20.35

по
не
де
ль
ни

к
ГРД 2109 ГРД 2209 ГРД 3109 ГРД 3209 ГРД 3309 ГРД 493 ГРД 494

Дизайн 1 подгруппа Сабирова Ю.В. 
213

практика практика

Рисунок и живопись 1 подгруппа 
Сабирова Ю.В. 213

МДК 02.01 Скрипова И.Г. 202

Дизайн 2 подгруппа Сабирова Ю.В.213 МДК 02.02 Абдрахманова Э.М. 
212

ОБЖ Гусева М.И. 105 Рисунок и живопись 2 подгруппа 
Сабирова Ю.В.213

Основы финансовой грамотности 
Власенко Е.П. общ.203

Экологические основы 
природопользования Шаплыгина 

Ю.Н.  307б

МДК 02.02 Абдрахманова Э.М. 212

МДК 02.01 Белова Л.А. 212



16.06.2024

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

вт
ор
ни

к
ГРД 2109 ГРД 2209 ГРД 3109 ГРД 3209 ГРД 3309 ГРД 493 ГРД 494

Основы дизайна и композиции 1 
подгруппа Фоминых Н.А. 214

МДК 02.04 Дорофеева В.Ю. 
Дистанционно

МДК 01.01 2 подгруппа 
Целякова М.П. 

практика практика

Основы дизайна и композиции 1 
подгруппа Фоминых Н.А. 214

Иностранный язык в ПД 
Иолина Е.А. Дистанционно

Основы дизайна и композиции 2 
подгруппа Фоминых Н.А. 214

Основы финансовой грамотности 
Власенко Е.П. общ 203

МДК 02.02 Кусмарцева Е.И. 
дистанционно

Физическая культура 
Коленко А.В.

МДК 01.01 1 подгруппа 
Целякова М.П. 212

Основы дизайна и композиции 2 
подгруппа Фоминых Н.А. 214

Физическая культура Коленко А.В. МДК 01.01 1 подгруппа 
Целякова М.П. 212

ОБЖ Гусева М.И. 105

МДК 04.02 Яхнева М.В. 405



16.06.2024

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

ср
ед
а

ГРД 2109 ГРД 2209 ГРД 3109 ГРД 3209 ГРД 3309 ГРД 493 ГРД 494
МДК 01.01 1 подгруппа Целякова 

М.П.  202
Основы дизайна и композиции 

Фоминых Н.А. 214
промежуточная аттестация промежуточная аттестация промежуточная аттестация практика практика

Охрана труда Лисунова Н.В. 111 Основы дизайна и композиции 2 
подгруппа  Фоминых Н.А.  214 / МДК 
01.02 1 подгруппа Целякова М.П. 202

Физическая культура Коленко 
А.В. 

Основы дизайна и композиции 1 
подгруппа  Фоминых Н.А. 214 / МДК 

01.02 2 подгруппа Ажмухамбетова 
А.К. 202

МДК 01.01 2 подгруппа 
Ажмухамбетова А.К. 202

Охрана труда Лисунова Н.В. 111

Иностранный язык 2 подгруппа-
Ульянова П.А. вирт



16.06.2024

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25
15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

че
тв
ер
г

ГРД 2109 ГРД 2209 ГРД 3109 ГРД 3209 ГРД 3309 ГРД 493 ГРД 494
промежуточная аттестация промежуточная аттестация промежуточная аттестация промежуточная аттестация промежуточная аттестация практика практика



16.06.2024

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

пя
тн
иц

а
ГРД 2109 ГРД 2209 ГРД 3109 ГРД 3209 ГРД 3309 ГРД 493 ГРД 494

промежуточная аттестация промежуточная аттестация промежуточная аттестация промежуточная аттестация промежуточная аттестация практика практика



16.06.2024

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

су
бб
от
а

ГРД 2109 ГРД 2209 ГРД 3109 ГРД 3209 ГРД 3309 ГРД 493 ГРД 494
промежуточная аттестация промежуточная аттестация промежуточная аттестация промежуточная аттестация промежуточная аттестация практика практика


